
Pavla V. (maminakocka) ID 69152 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 2:27

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  věcičky které nabízím jsou po mých dětech , neteři a nebo po mě. Vždy uvádím aktuální stav a foto nabízené vecičky.

  Pokud je na nich nějaká neodstranitelná vada,tak to bude v popisu.

  Doufám že budete spokojeni a že se rádi na mé stánky vrátíte :-)).

  Na dobírku nezasílám!!!!!!!!!! a balíčky posílám vždy jen doporučeně a to bych ráda očekávala i od ostatních...s obyčejnými
mám špatné zkušenosti.Děkuji za pochopení :-)

  Zboží odesílám nejpozději do 3-5 dnů od data připsání na účet.

  Na všechny Vaše dotazy vždy ráda odpovím.

  Zboží rezervuji týden - po předchozí domluvě, jsem ale ochotná se dohodnout i na delší době rezervace.

  Pokud si u mne v albu něco vyberete a do 48hod. se neozvete, zájemce anuluji a znovu věcičky nabízím.

  Doufám, že si u mne dobře vyberete a budete spokojeni.

  !!!!!!! POZOR !!!!!!!!
 Maminky jen pokud se jedná o výměnu,tak platí cena před slevou a maminku která bude mít méně než 10 hodnocení
poprosím o zaslání měněné věcičky jako první.....snad to chápete a nebudete to brát moc osobně . :-) Už jsem si ale párkrát
naběhla a tak jsem opatrná:-( Tak se prosím neurazte ....není to myšleno osobně :-))))))
 Moc Vám děkuji za pochopení :-*
  Pavla :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

